
НІЙ
|ГА'«І

Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесят п’ята сесія сьомого скликання

18.06

Про

.2019 № Л 9
делегування представників до складу 

спостережних рад комунальних некомерційних 
підприємств охорони здоров’я, що належать до 
спільної власності територіальних громад сіл, 
містаї Коростишівського району

Керуючись ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою покращення прозорості роботи комунальних некомерційних 
підприємств охорони здоров’я, що належать до спільної власності 
територіальних громад сіл, враховуючи рішення тридцять третьої сесії 
Коростишівської районної ради VII скликання від 06 червня 2019 року №612 
«Про спостережні ради комунальних підприємств охорони здоров’я, що 
належать до спільної власності територіальних громад сіл, міста 
Коро стишівського району», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Делегувати представниками від Коростишівської об’єднаної 
територіальної громади в спостережній раді при КНП «Центральна районна 

ня ім.Д.І.Потєхіна» Коростишівської районної ради:лікар
Єсиіг
Нат

чук
фіію Миколаївну

Пастушкевич 
Олену Володимирівну

Духневич
Олену Олександрівну

секретаря Коростишівської міської ради;

головного спеціаліста фінансово- 
господарського відділу міської ради;

депутата Коростишівської міської ради; 
голову постійної комісії міської ради з 
питань охорони здоров’я, соціального 
захисту населення та гуманітарних питань;



Зубро
Оксану Василівну

депутата Коростишівської міської ради; 
секретаря постійної комісії міської ради з 
питань охорони здоров’я, соціального 
захисту населення та гуманітарних питань.

териг:<
медию
Дена

2. Делегувати представниками від Коростишівської об’єднаної 
оріальної громади в спостережній раді при КНП «Центр первинної 
о-санітарної допомоги» Коростишівської районної ради:
совця 

Юрія Миколайовича

Якииенка
Артема Олександровича

заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради;

начальника фінансового управління міської 
ради;

Войцехівського 
Оле^а Г еоргійовича

депутата Коростишівської міської ради; 
члена постійної комісії міської ради з питань 
охорони здоров’я, соціального захисту 
населення та гуманітарних питань;

Мартинюка 
Ігор а Вікторовича

депутата Коростишівської міської ради; 
члена постійної комісії міської ради з питань 
охорони здоров’я, соціального захисту 
населення та гуманітарних питань.

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення та 
гуманітарних питань.

Секретар міської ради Н.М.Єсипчук




